
 
 

UCHWAŁA NR X/60/2024 
RADY GMINY SUCHOŻEBRY 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchożebry na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. , 
poz. 1465 t.j. ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Suchożebry uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planu dochodów zgodnie z Tabelą Nr 1, plan dochodów po zmianach wynosi: 
40 540 476,06 zł z tego: 

a) dochody bieżące: 31 013 283,71 zł, 

b) dochody majątkowe: 9 527 192,35 zł, 

2. Dokonuje się zmian planu wydatków zgodnie z Tabelą Nr 2, plan wydatków po zmianach wynosi: 
42 558 049,20 zł z tego: 

a) wydatki bieżące: 30 027 288,26 zł, 

b) wydatki majątkowe: 12 530 760,94 zł 

3. Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 roku po zmianach przedstawia Tabela Nr 2a i 2b do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku zmian, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2 deficyt budżetu gminy ulega zmniejszeniu 
o kwotę 920 568,28 do wysokości: 2 017 573,14 zł i zostanie pokryty z następujących źródeł: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 16 150,14 zł, które stanowią niewykorzystane środki na 
wydatki w 2023 roku na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, 

b) kredytu: komercyjnego długoterminowego: 2 001 423,00 zł, 

2. Plan przychodów po zmianach wynosi: 2 217 573,14 zł, w tym: 

a) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 16 150,14 zł, które stanowią niewykorzystane środki na wydatki w 2023 
roku na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii, 

b) kredyt komercyjny długoterminowy: 2 201 423,00 zł, Planowane przychody budżetu gminy oraz rozchody 
budżetu gminy przedstawia Tabela nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 1834



§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na gospodarkę odpadami komunalnymi, zgodnie z Tabelą 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku przedstawia Tabela 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Krasnodębski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1834



Tabela Nr 1 do uchwały Nr X/60/2024 
Rady Gminy Suchożebry 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów budżetu gminy na rok 2024 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 122 561,00 -191 889,72 6 930 671,28 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 942 961,00 -21 889,72 6 921 071,28 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 100 000,00 -21 889,72 78 110,28 

 60017  Drogi wewnętrzne 170 000,00 -170 000,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

170 000,00 -170 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 434 101,00 -191 934,00 242 167,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 433 948,00 -191 934,00 242 014,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

102 000,00 1 066,00 103 066,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 200 000,00 -200 000,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 37 800,00 7 000,00 44 800,00 
750   Administracja publiczna 2 457 552,62 -49 631,24 2 407 921,38 

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 865,32 6,00 58 871,32 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 13,00 6,00 19,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 395 866,30 -49 637,24 2 346 229,06 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 20 000,00 3 912,00 23 912,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 327 500,00 -53 549,24 2 273 950,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1834



756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 10 736 131,00 626 186,00 11 362 317,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 566,00 465,00 1 031,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 566,00 465,00 1 031,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 375 118,00 -65 214,00 2 309 904,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 295 133,00 -73 000,00 2 222 133,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 62 384,00 9 652,00 72 036,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 740,00 134,00 874,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 904 268,00 41 674,00 1 945 942,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 594 341,00 -46 000,00 548 341,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 698 134,00 -10 000,00 688 134,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 246 657,00 42 654,00 289 311,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 7 300,00 3 390,00 10 690,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 269 879,00 48 000,00 317 879,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 706,00 940,00 1 646,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 041,00 2 690,00 4 731,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 134 651,00 -1 000,00 133 651,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 -1 000,00 14 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 321 528,00 650 261,00 6 971 789,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 728 973,00 650 261,00 6 379 234,00 
758   Różne rozliczenia 10 589 882,29 355 229,00 10 945 111,29 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 349 729,00 349 729,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1834



  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 349 729,00 349 729,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 288 748,29 5 500,00 294 248,29 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 56 981,89 5 500,00 62 481,89 

801   Oświata i wychowanie 1 695 047,13 127 270,00 1 822 317,13 
 80101  Szkoły podstawowe 20 131,00 614,00 20 745,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 18,00 27,00 45,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 113,00 587,00 1 700,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 625,00 2 982,00 14 607,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 11 608,00 2 962,00 14 570,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 17,00 20,00 37,00 
 80104  Przedszkola 1 111 367,20 601,00 1 111 968,20 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 291 385,00 -20 000,00 271 385,00 

  0830 Wpływy z usług 71 147,20 20 408,00 91 555,20 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 97,00 193,00 290,00 
 80107  Świetlice szkolne 60,00 35,00 95,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 60,00 35,00 95,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 286 646,00 122 014,00 408 660,00 
  0830 Wpływy z usług 286 646,00 122 000,00 408 646,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 14,00 14,00 
 80195  Pozostała działalność 181 127,00 1 024,00 182 151,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 460,00 4 840,00 11 300,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 45 666,00 -3 816,00 41 850,00 
852   Pomoc społeczna 746 679,00 30,00 746 709,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 972,00 30,00 45 002,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 172,00 30,00 202,00 

855   Rodzina 2 517 004,28 31 017,00 2 548 021,28 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 130 039,28 31 017,00 161 056,28 
  0690 Wpływy z różnych opłat 66 000,00 31 000,00 97 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1834



  0970 Wpływy z różnych dochodów 32,00 17,00 49,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 994 457,47 1 715,00 996 172,47 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 32 894,00 1 715,00 34 609,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 748,00 407,00 1 155,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 046,00 1 308,00 3 354,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 257 194,32 -10 050,00 247 144,32 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 207 194,32 -800,00 206 394,32 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 5 000,00 5 000,00 

  0830 Wpływy z usług 9 484,00 -6 000,00 3 484,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 200,00 200,00 

 92116  Biblioteki 30 000,00 -9 250,00 20 750,00 
  0830 Wpływy z usług 30 000,00 -9 250,00 20 750,00 

       
Razem: 39 842 534,02 697 942,04 40 540 476,06 

Przewodniczący Rady Gminy  
Dariusz Krasnodębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1834



Tabela Nr 2 do uchwały Nr X/60/2024 
Rady Gminy Suchożebry 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków budżetu gminy na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 661 403,20 -32 000,00 1 629 403,20 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 581 254,50 -32 000,00 549 254,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 -32 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 9 652 622,24 -170 000,00 9 482 622,24 
 60017  Drogi wewnętrzne 392 678,38 -170 000,00 222 678,38 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 -170 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 6 742 816,04 -50 549,24 6 692 266,80 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 351 313,72 -35 549,24 6 315 764,48 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 000,00 -5 000,00 40 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 800,00 -5 000,00 24 800,00 
  4260 Zakup energii 104 000,00 8 000,00 112 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 390 312,23 20 000,00 410 312,23 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 327 500,00 -53 549,24 2 273 950,76 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 42 000,00 -15 000,00 27 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 -10 000,00 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 122 329,00 0,00 122 329,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 648,00 0,00 1 648,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 712,02 712,02 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 120,54 120,54 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 17,44 17,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 980,00 -850,00 130,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 537 855,29 -2 000,00 535 855,29 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 501 855,29 -2 000,00 499 855,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1834



  4300 Zakup usług pozostałych 20 770,05 1 000,00 21 770,05 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00 -3 000,00 2 500,00 

801   Oświata i wychowanie 16 123 176,16 17 923,00 16 141 099,16 
 80101  Szkoły podstawowe 8 722 237,11 -27 500,00 8 694 737,11 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 364 168,39 2 000,00 366 168,39 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 844 134,00 36 000,00 880 134,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 057 434,63 4 000,00 1 061 434,63 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 103 374,77 500,00 103 874,77 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 898,98 -5 000,00 136 898,98 
  4260 Zakup energii 240 500,00 1 000,00 241 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 500,00 -1 000,00 9 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 128 750,00 5 000,00 133 750,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 901 562,03 -70 000,00 4 831 562,03 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 591 390,05 10 500,00 601 890,05 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 191,76 1 100,00 35 291,76 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 305,00 700,00 84 005,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 488,00 200,00 9 688,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 410 106,63 8 500,00 418 606,63 
 80104  Przedszkola 2 593 644,37 6 000,00 2 599 644,37 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 82 464,27 -1 500,00 80 964,27 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 694 440,00 1 000,00 695 440,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 292 562,00 2 000,00 294 562,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 761,00 1 000,00 42 761,00 

  4260 Zakup energii 92 000,00 1 000,00 93 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 49 400,00 3 000,00 52 400,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 902 894,56 -500,00 902 394,56 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 239 032,00 21 000,00 260 032,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 239 000,00 21 000,00 260 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 549 860,63 64 923,00 1 614 783,63 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 626 672,00 36 000,00 662 672,00 
  4220 Zakup środków żywności 578 031,00 28 923,00 606 954,00 
 80195  Pozostała działalność 484 666,00 -57 000,00 427 666,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3 000,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1834



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -60 000,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 131 801,14 -2 000,00 129 801,14 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 25 000,00 -2 000,00 23 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 433 595,81 18 000,00 1 451 595,81 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 960 000,00 10 000,00 970 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 919 603,94 10 000,00 929 603,94 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 409 595,81 10 000,00 419 595,81 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 135 962,23 15 000,00 150 962,23 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 55 400,00 -2 000,00 53 400,00 

 92695  Pozostała działalność 17 400,00 -2 000,00 15 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

Razem: 42 780 675,44 -222 626,24 42 558 049,20 

Przewodniczący Rady Gminy  
Dariusz Krasnodębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1834



Tabela Nr 2a do uchwały Nr X/60/2024 
Rady Gminy Suchożebry 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Zadania inwestycyjne w 2024 roku 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe 

rok 2024 
(8+9+10+11+12) 

dochody własne 
jst 

kredyty 
i pożyczki 

wolne środki/ 
nadwyżka z lat 

ubiegłych 
dotacje/ 

Polski Ład 
Środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla 
Starostwa Powiatowego w 
Siedlcach na realizację 
zadania "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3615W na 
odcinku Krześlin - 
skrzyżowanie z drogą 
powiatową nr 3617W” 

21 875,00 21 875,00 21 875,00      

2. 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla 
Starostwa Powiatowego w 
Siedlcach na realizację 
zadania pn. "Opracowanie 
materiałów do zgłoszenia 
robót na przebudowę drogi 
powiatowej nr 3612W w 
zakresie wykonania 
odwodnienia w m. 
Podnieśno” 

12 915,00 12 915,00 12 915,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1834



3. 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla 
Starostwa Powiatowego w 
Siedlcach na realizację 
zadania pn. "Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
na rozbudowę mostu w 
ciągu drogi powiatowej nr 
3612W w m. Krynica” 

35 055,00 35 055,00 35 055,00      

4. 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla 
Starostwa Powiatowego w 
Siedlcach na realizację 
zadania pn. Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
na rozbudowę mostu w 
ciągu drogi powiatowej nr 
3616 W w m. Purzec 

27 487,00 27 487,00 27 487,00      

5. 600 60016 6060 
Wykup działek od osób 
prywatnych pod drogi 
gminne 

14 065,00 14 065,00 14 065,00      

6050 510 000,00 110 000,00 400 000,00    
6. 600 60016 

6370 

Przebudowa dróg 
gminnych na terenie gminy 
Suchożebry 

2 410 000,00 

1 900 000,00    1 900 000,00  

(wpf) 

6050 1 376 879,40 344 879,40 1 032 000,00    
(wpf) 
59 879,40 zł 
FS 

7. 600 60016 

6370 

Przebudowa ulicy Zofii 
Makowieckiej w 
miejscowości Wola 
Suchożebrska 

6 316 879,40 

4 940 000,00    4 940 000,00  (wpf) 

 600   Transport i łączność 8 838 276,40 8 838 276,40 566 276,40 1 432 000,00  6 840 000,00   

8. 700 70005 6060 Zakup działek w Krynicy o 
nr 134/1 i 131/4 65 000,00 65 000,00 65 000,00      

9. 700 70005 6050 
Wykonanie ogrodzenia 
działki gminnej w 
miejscowości Suchożebry 

30 000,00 30 000,00 0,00 15 000,00  15 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1834



 700   Gospodarka 
mieszkaniowa 95 000,00 95 000,00 65 000,00 15 000,00  15 000,00   

6050 290 500,00 201 077,00 89 423,00    (wpf) 
10. 750 75023 

6370 

Przebudowa systemu 
zasilania budynku 
użyteczności publicznej z 
wykorzystaniem OZE 

2 564 450,76 

2 273 950,76    2 273 950,76   

 750   Administracja publiczna 2 564 450,76 2 564 450,76 201 077,00 89 423,00  2 273 950,76   

11. 754 75404 6170 

Wpłata Gminy Suchożebry 
na państwowy fundusz 
celowy na dofinansowanie 
zakupu samochodu 
oznakowanego dla 
Komisariatu Policji w 
Mokobodach 

30 000,00 30 000,00 30 000,00      

12. 754 75412 6060 

Zakup średniego, nowego 
uterenowionego 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Woli 
Suchożebrskiej 

200 000,00 200 000,00  200 000,00     

13. 754 75412 6050 Modernizacja budynku 
OSP Podnieśno 47 000,00 47 000,00 7 000,00   40 000,00  FS 5000,00 

 754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

277 000,00 277 000,00 37 000,00 200 000,00  40 000,00   

14. 801 80195 6060 
Zakup działki nr 473/2 przy 
Zespole Oświatowym w 
Krześlinie na potrzeby 
budowy boiska 

200 000,00 200 000,00  200 000,00     

 801   Oświata i wychowanie 200 000,00 200 000,00  200 000,00     

15. 900 90015 6050 
Projekt i budowa 
oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Suchożebry 

59 748,54 59 748,54 59 748,54     (wpf) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1834



16. 900 90015 6050 
Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Suchożebry 

76 000,00 76 000,00 16 487,68   59 512,32   

17. 900 90015 6050 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej i budowa 
nowych punktów 
świetlnych przy drodze nr 
ewid. 111 w m. Sosna 
Kozółki 

13 685,00 13 685,00 13 685,00     FS -11 685,00 

18. 900 90015 6050 
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Sosna-Kozółki 

43 000,00 43 000,00 13 000,00 15 000,00  15 000,00  FS- 7 825,54 

 900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 192 433,54 192 433,54 102 921,22 15 000,00  74 512,32   

19. 921 92109 6050 
Modernizacja budynku 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Suchożebry 

214 600,24 214 600,24 64 600,24   150 000,00  (wpf) 
FS-51 600,24 

20. 921 92109 6050 
Modernizacja budynku 
gminnego w miejscowości 
Borki Siedleckie 

50 000,00 50 000,00  50 000,00     

6050 4 025,20 4 025,20      

6057 47 706,00     47 706,00  21. 921 92109 

6059 

Utworzenie 
wielofunkcyjnej bazy 
rekreacyjno – kulturalnej w 
miejscowości Stany Małe 

79 000,00 

27 268,80 27 268,80     FS- 12 312,23 

22. 921 92120 6570 
Remont zabytkowego 
budynku kościoła parafii 
św. Mikołaja Biskupa w 
Krześlinie 

20 000,00 20 000,00 20 000,00      

 921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 363 600,24 363 600,24 115 894,24 50 000,00  150 000,00 47 706,00  

RAZEM 12 530 760,94 12 530 760,94 1 088 168,86 2 001 423,00  9 393 463,08 47 706,00 x 

Przewodniczący Rady Gminy  
Dariusz Krasnodębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1834



Tabela Nr 2b do uchwały Nr X/60/2024 
Rady Gminy Suchożebry 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 32 000,00 - 32 000,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 32 000,00 - 32 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 - 32 000,00 0,00 

   Budowa przyłącza kanalizacyjnego do działki nr 654/3 w m.Brzozów 32 000,00 - 32 000,00 0,00 
600   Transport i łączność 9 008 276,40 - 170 000,00 8 838 276,40 

 60017  Drogi wewnętrzne 170 000,00 - 170 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 - 170 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Przygody 170 000,00 - 170 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 2 618 000,00 - 53 549,24 2 564 450,76 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 618 000,00 - 53 549,24 2 564 450,76 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 327 500,00 - 53 549,24 2 273 950,76 

   Przebudowa systemu zasilania budynku użyteczności publicznej w Suchożebrach z 
wykorzystaniem OZE 2 327 500,00 - 53 549,24 2 273 950,76 

801   Oświata i wychowanie 260 000,00 - 60 000,00 200 000,00 

 80195  Pozostała działalność 260 000,00 - 60 000,00 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 60 000,00 0,00 

   Projekt i budowa boiska przy Zespole Oświatowym w Krynicy 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

   Projekt i przebudowa wjazdu i wyjazdu do Zespołu Szkół Publicznych w Suchożebrach z 
obsługą komunikacyjną 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

Razem 12 846 310,18 - 315 549,24 12 530 760,94 

Przewodniczący Rady Gminy  
Dariusz Krasnodębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1834



Tabela Nr 3 do uchwały Nr X/60/2024 
Rady Gminy Suchożebry 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota  

1 2 3 4 
1. Dochody  40 540 476,06 
2. Wydatki  42 558 049,20 
3. Wynik budżetu  - 2 017 573,14 

Przychody ogółem:  2 217 573,14 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 16 150,14 

2. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

§ 906 0,00 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 0,00 

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  § 952 2 201 423,00 

5. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00 

Rozchody ogółem:  200 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  § 992 200 000,00 

Przewodniczący Rady Gminy  
Dariusz Krasnodębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1834



Tabela Nr 4 do uchwały Nr X/60/2024 
Rady Gminy Suchożebry 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Gospodarka odpadami komunalnymi w 2024 roku 

Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 690 000,00 0,00 690 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 690 000,00 0,00 690 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 690 000,00 0,00 690 000,00 

Razem: 690 000,00 0,00 690 000,00 

Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 960 000,00 10 000,00 970 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 960 000,00 10 000,00 970 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 209,00 0,00 32 209,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 380,06 0,00 1 380,06 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 954,00 0,00 5 954,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 853,00 0,00 853,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 919 603,94 10 000,00 929 603,94 
Razem: 960 000,00 10 000,00 970 000,00 

Przewodniczący Rady Gminy  
Dariusz Krasnodębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1834



Tabela Nr 5 do uchwały Nr X/60/2024 
Rady Gminy Suchożebry 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku 

Nazwa Sołectwa Dział Rozdział Paragraf Nazwa przedsięwzięcia Plan  
po zmianach 

700 70005 4210 Zakup kamer zewnętrznych 6 000,00 

700 70005 4210 
Remont budynku po dawnej szkole (instalacja 
elektryczna, łazienka, materiały budowlane) 

26 410,60 Borki Siedleckie 

RAZEM 32 410,60 

921 92109 4300 
Rozprowadzenie ogrzewania w świetlicy 
wiejskiej  4 000,00 

754 75412 4300 
Przygotowanie samochodu pożarniczego OSP 
Brzozów do opinii technicznej  4 000,00 

921 92109 4210 
Zakup grzejnika elektrycznego do świetlicy 
wiejskiej 500,00 

921 92109 4210 

Zakup sprzętu nagłaśniającego oraz stojaków 
pod głośniki do świetlicy wiejskiej w 
Brzozowie 

2 500,00 

921 92109 4210 
Zakup sprzętu AGD oraz doposażenie świetlicy 
wiejskiej w Brzozowie 500,00 

600 60017 4270 Naprawa dróg dojazdowych do pól kruszywem. 20 397,16 

Brzozów 

RAZEM 31 897,16 
 

600 60017 4300 Wytyczenie granic działki (drogi) o nr ewid. 36 800,00 

600 60017 4270 
Równanie i wysypanie drogi kruszywem 
betonowym na drodze o nr ewid. 36 

18 262,18 

700 70005 4210 
Zakup huśtawki „bocianie gniazdo” szer. 80 
cm. 

150,00 

700 70005 4210 
Zakup impregnatu do drewna w celu 
zabezpieczenia placu zabaw 

170,00 

Kopcie 

RAZEM 19 382,18 
600 60017 4270 Remont dróg gminnych wewnętrznych 33 758,36 

Kownaciska 
RAZEM 33 758,36 

600 60017 4270 Remont drogi gminnej nr ewid 465 10 000,00 
921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 10 228,50 
600 60017 4270 Remont drogi gminnej nr ewid 196 10 000,00 Krynica 

RAZEM 30 228,50 

921 92109 4210 
Zakup namiotu dla Koła Gospodyń Wiejskich z 
Krześlina 5 000,00 

921 92109 4210 
Doposażenie w niezbędny sprzęt AGD sali 
wiejskiej 5 000,00 

921 92109 4270 
Remont sprzętu na placu zabaw przy świetlicy 
wiejskiej 1 336,74 

754 75412 4210 
Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i 
umundurowania dla OSP w Krześlinie  7 000,00 

600 60017 4270 
Remont drogi gminnej w miejscowości 
Krześlinek nr ewid. 471 9 260,40 

Krześlin 

RAZEM 27 597,14 

754 75412 4210 
Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i 
umundurowania dla OSP w Krześlinie 10 000,00 

921 92109 4210 

Zakup niezbędnego sprzętu AGD oraz 
wyposażenie kuchni Sali wiejskiej w 
Krześlinku 

2 682,20 Krześlinek 

600 60017 4270 
Remont drogi gminnej w miejscowości 
Krześlinek nr ewid. 471 11 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1834



RAZEM 23 682,20 
921 92109 4270 Remont schodów przy świetlicy wiejskiej 12 000,00 
600 60017 4270 Remont drogi (tzw. Zielona Droga) 14 506,09 Nakory 

RAZEM 26 506,09 
754 75412 4210 Doposażenie jednostki OSP Podnieśno 3 000,00 
754 75412 6050 Modernizacja budynku OSP Podnieśno 5 000,00 

921 92109 4210 

Zakup paliwa do kosiarki do koszenia trawy 
wokół świetlicy wiejskiej miejscowości 
Podnieśno 

304,66 

921 92109 4210 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Podnieśno 

22 000,00 

921 92120 4210 

Remont kapliczki i zagospodarowanie terenu 
przy kapliczce na działce gminnej nr ewid. 254 
w miejscowości Podnieśno 

1 500,00 

921 92120 4270 

Remont kapliczki i zagospodarowanie terenu 
przy kapliczce na działce gminnej nr ewid. 254 
w miejscowości Podnieśno 

8 500,00 

Podnieśno 

RAZEM 40 304,66 

900 90015 4300 Zainstalowanie oświetlenia na działce nr 231 
17 000,00 

600 60016 4300 
Instalacja dwóch luster drogowych na drogach 
gminnych w m. Przygody 

3 000,00 

921 92109 4270 
Naprawa klimatyzacji na Sali wiejskiej w 
Przygodach 

5 544,95 

921 92109 4210 

Doposażenie sali wiejskiej w Przygodach, w 
tym zakup kuchni gazowej i szorowarki do 
podłogi 

12 000,00 

Przygody 

RAZEM 37 544,95 

600  60016 4300 

Wycinka i usunięcie krzaków, drzew 
owocowych dziko rosnących w pasie 
drogowym drogi Stany duże – Sosna Kicki 
(droga nr 361005 W) 

1 161,25 

600 60016 4300 

Zamontowanie dwóch progów zwalniających 
wraz z organizacją ruchu na drodze gminnej 
361005 W 

13 183,60 

900 90015 4270 Wymiana jednej lampy w oświetleniu ulicznym 
1 700,00 

Sosna - Kicki 

RAZEM 16 044,85 

600 60017 4210 
Remont drogi gminnej wewnętrznej nr ewid. 97 
zakup materiałów 

9 376,19 

600 60017 4270 
Remont drogi gminnej wewnętrznej nr ewid. 97 
usługi związane z remontem 

5 000,00 Sosna - Korabie 

RAZEM 14 376,19 

900 90015 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej i 
budowa nowych punktów świetlnych przy 
drodze nr ewid. 111 w m. Sosna- Kozółki 

11 685,00 

900  90015 6050 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Sosna- Kozółki 

7 825,54 
Sosna Kozółki 

RAZEM 19 510,54 

Sosna Trojanki 
700 70005 4210 

Ogrodzenie działki od strony ulicy (ogrodzenie 
panelowe z elementami podmurówki) oraz 
położenie kostki brukowej w altance i przed nią 

782,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1834



700 70005 4300 

Ogrodzenie działki od strony ulicy (ogrodzenie 
panelowe z elementami podmurówki) oraz 
położenie kostki brukowej w altance i przed nią 

16 995,53 

RAZEM 17 777,69 

600 60017 4270 
Utwardzenie tłuczniem drogi gminnej nr ew. 
70/2 w Stanach Dużych  

19 318,00 
Stany Duże 

RAZEM 19 318,00 

921 92109 4300 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Stany Małe poprzez 
wykonanie placu zabaw i siłowni zewnętrznej 
(w tym opracowanie niezbędnej dokumentacji) 

5 658,00 

921 92109 6050 
Utworzenie wielofunkcyjnej bazy rekreacyjno 
– kulturalnej w miejscowości Stany Małe 

12 312,23 

Stany Małe 

RAZEM 17 970,23 

921 92109 6050  
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Suchożebry 

51 600,24 
Suchożebry 

RAZEM 51 600,24 

700 70005 4300 
Zaprojektowanie oświetlenia na działce 
gminnej nr ewid. 303 przy altanie wiejskiej 4 300,00 

600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Zofii Makowieckiej w 
miejscowości Wola Suchożebrska 

59 879,40 
Wola 
Suchożebrska 

RAZEM 64 179,40 
RAZEM SOŁECTWA 524 088,98 

Przewodniczący Rady Gminy  
Dariusz Krasnodębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1834


	UCHWAŁA NR X/60/2024 RADY GMINY SUCHOŻEBRY z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2025-02-24T09:42:56+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




